中共温岭市委组织部

温岭市人事劳动社会保障局
温人劳社公〔2009〕63号

关于公开选调市级机关公务员

和事业单位工作人员的通知

各镇党委、政府，各街道党工委、办事处，市直各单位：

为了解决市级机关公务员和事业单位工作人员紧缺问题，根据市委组织部、市人事劳动社会保障局《关于加强全市推行和参照（依照）管理机关国家公务员（机关工作人员）管理的若干规定（试行）》（温组〔1999〕85号）精神，按照德才兼备、公开、平等、竞争、择优的原则，经研究，决定公开选调部分公务员和事业人员到市级机关和事业单位工作。现将有关事项通知如下：

一、选调计划

选调市级机关公务员、参照公务员法管理单位工作人员7名，各部门下属事业单位工作人员9名。

二、选调范围和对象

1、全市各级机关公务员或参照公务员法管理的工作人员（限2006年5月19日前进入公务员队伍，不包括市管干部）；

2、全市事业单位在编正式人员。

三、选调条件

1、坚持党的基本路线，有较强的事业心、责任心和工作能力，遵纪守法；

2、近两年年度考核称职（合格）以上等次；

3、品貌端正，身体健康；

4、符合选调职位所需要的其他资格条件。

四、选调办法

报考表一、表二序号1—6、8—9职位的选调办法，采取笔试和考核（面试）相结合的方法进行。笔试形式为闭卷。报考表二序号9职位的笔试内容为该职位相关知识，报考其他职位的笔试内容为写作。笔试时间为2009年5月23日。笔试最低控制分数线为60分，在上线人员中，根据各职位选调人数从高分到低分按不超过1：3比例确定考核（面试）对象。考核（面试）由用人单位或用人单位主管部门组织，考核（面试）低于60分者不予选调。笔试、考核（面试）总成绩为100分，笔试、考核（面试）分比例为6：4，根据各职位报考人员笔试、考核（面试）总成绩从高分到低分确定拟选调对象。

报考表二序号7职位的选调办法，采取笔试、技能操作考试和考核（面试）相结合的方法进行。笔试、技能操作考试和考核（面试）分比例为3：4：3。笔试、技能操作考试形式为闭卷，内容为该职位专业知识和技能。笔试时间为2009年5月22日，技能操作考试时间另定。按考生笔试、技能操作考试折算后相加的成绩，从高分到低分按不超过1：3比例确定考核（面试）对象。考核（面试）由用人单位或用人单位主管部门组织，考核（面试）低于60分者不予选调。根据报考人员笔试、技能操作考试、考核（面试）总成绩从高分到低分确定拟选调对象。

五、报名时间、地点和方法

报名时间：2009年5月19日，上午8：00—11：00，下午2：30—4：30。
报名地点：市人事劳动社会保障局会议室（市行政中心6楼）。

报名办法：报考者持本人身份证、毕业证书（同时附上述证件复印件各一份）、单位同意报考证明等有关证件、证明资料、近期免冠一寸同底照片两张，到指定地点报名，一人限报一个职位。

咨询电话：86215748、86221945。

附件：温岭市市级机关公开选调公务员计划表（表一）

      温岭市事业单位公开选调工作人员计划表（表二）

二○○九年五月十一日

主题词：选调  通知
温岭市人事劳动社会保障局办公室  2009年5月11日印发

表一

温岭市市级机关公开选调公务员计划表

	序号
	选调单位
	职位名称
	选调

人数
	选调

范围
	资 格 条 件
	备 注

	1
	市委办
	秘书
	1
	公务员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③中共党员；④大学本科以上学历；⑤担任过镇（街道）中层职务；⑥具有综合文字工作经历。

	2
	市府办
	秘 书
	2
	公务员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③中共党员；④大学本科以上学历；⑤担任过镇（街道）或部门中层职务；⑥具有较强的文字写作能力。

	3
	市发改局价格监督检查分局
	工作人员
	1
	公务员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③普通高校大学本科以上学历；④具有较强的文字写作能力。

	4
	市人事劳动社会保障局
	文书
	1
	公务员
	①1970年1月1日以后出生；②女性；③中共党员；④大学本科以上学历；⑤现任镇（街道）中层职务；⑥具有较强的文字写作能力。

	5
	市人事劳动社会保障局
	工作人员
	1
	公务员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③普通高校大学本科以上学历，计算机专业；④有人事工资工作经历。

	6
	市计生协会
	工作人员
	1
	公务员
	①1974年1月1日以后出生；②普通高校大学专科以上学历；③具有较强的文字写作能力。
	参照公务员

法管理单位

表二

温岭市事业单位公开选调工作人员计划表

	序号
	选调单位主管部门
	选调单位
	选调人数
	职位名称
	选调    范围
	资  格  条  件

	1
	市委

政法委
	平安温岭建设服务中心
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1974年1月1日以后出生；②男性；③普通高校大学本科以上学历，文秘、法律专业；④具有较强的文字写作能力。

	2
	市委

政法委
	平安温岭建设服务中心
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1974年1月1日以后出生；②女性；③普通高校大学本科以上学历，文秘、法律专业；④具有较强的文字写作能力。

	3
	市府办
	市政府

网络中心
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③大学本科以上学历，计算机专业；④具有一定的文字写作能力。

	4
	市发改局
	新墙办
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③普通高校大学专科以上学历；④具有一定的文字写作能力。

	5
	市发改局
	三产办
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1979年1月1日以后出生；②男性；③普通高校大学专科以上学历；④具有一定的文字写作能力。

	6
	市统计局
	市计算中心
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1974年1月1日以后出生；②大学专科以上学历；③现从事农业统计工作。

	7
	市法院
	市审判事务服务中心
	1
	计算机

网络管理
	事业

人员
	①1974年1月1日以后出生；②男性；③大学本科以上学历，计算机专业；④熟练掌握计算机网络管理技能。

	8
	市质量技术监督局
	市产品质量监督检验所
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1981年1月1日以后出生；②男性；③中共党员；④大学本科以上学历；⑤具有较强的文字写作能力。

	9
	团市委
	青少年宫
	1
	工作人员
	事业

人员
	①1978年1月1日以后出生；②普通高校大学专科以上学历；③具有较强的文字写作能力。

文件

PAGE
1